
Příloha č. 2

Poskytnutí služeb ostrahy a úklidu v budově městské ubytovny v ul. Češkova č.p. 1240 v Pardubicích 
ČÁST 2: Provádění úklidových služeb

Přehled prostor a jejich ploch pro mimořádný úklid

Objekt
Městská ubytovna Češkova 1240, Pardubice

Prostor Celková 
plocha m2

Povrch Četnost 
úklidu

Způsob ošetření

chodník před ubytovnou 206,67 zámková 
dlažba

dle 
potřeby

úklid sněhu

206,67 zámková 
dlažba

dle 
potřeby

posyp chodníku při 
námraze pískem a solí

okna 295,8 sklo dle 
potřeby

mytí

Mytí oken bude prováděno dle potřeb na požadavku objednavatele na základě písemné objednávky.

Úklid sněhu bude prováděn dle níže uvedeného úklidového plánu:
a) Po sněhové přeháňce od 1,5 cm do 3 cm výšky a při teplotě pod + 1 oC bude sníh odmeten

v době od 6:00 hod. do 20:00 hod. do dvou hodin po sněhové přeháňce.
b) Po i v průběhu sněhové přeháňky s vrstvou sněhu nad 3 cm bez ohledu na teplotu vzduchu bude sníh 

odklízen v době od 6:00 hod. do 22:00 hod. v termínu do dvou hodin.
c) Pokud napadne sníh za podmínek specifikovaných v bodě a) a b) v době od 22:00 hod. do 6 hod. bude 

sníh odklizen nejpozději do 7:00 hodin ráno.

V případě námrazy bude neprodleně zajištěno ošetření přilehlého chodníku k ubytovně posypem proti 
uklouznutí pískem se solí. Po oblevě bude tento písek z chodníku zameten a zlikvidován.


